



Søren Dalgaard, SR  
Flemming Stahl, RR  
Kim Wøldike, RR

Nytorv 8  
4200 slagelse  
Tlf. 58 53 13 22  
[www.revisiondsw.dk](http://www.revisiondsw.dk)

## Fonnesbech Estrup Holding ApS

Vesterbygårdsvej 20

4490 Jerslev Sjælland

CVR-nr. 38967770

## Årsrapport 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. maj 2019

---

Adam Estrup  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Fonnesbech Estrup Holding ApS Vesterbygårdsvej 20 4490 Jerslev Sjælland
Telefon	28748710
E-mail	vesterbygaard@vesterbygaard.dk
CVR-nr.	38967770
Stiftelsesdato	28. september 2017
Hjemsted	Kalundborg
Regnskabsår	28. september 2017 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Dorte Fonnesbech-Wulff Estrup, Direktør Adam Estrup, Direktør
<b>Revisor</b>	DALSGAARD, STAHL & WØLDIKE Godkendt Revisionsanpartsselskab Nytorv 8A, 1. 4200 Slagelse CVR-nr.: 21696382



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration, herunder investering i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 28. september 2017 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -6.265, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 54.985, og en egenkapital på kr. 43.735.

Udviklingen i selskabet i årets løb er som forventet. Selskabet er nystiftet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter direktionens skøn foreligger der ikke forhold af vigtighed ved bedømmelse af resultatet i det forløbne år og af selskabets økonomiske stilling, som ikke fremgår af resultatopgørelsen og balancen.



**Resultatopgørelse**

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		-6.250
<b>Driftsresultat</b>		<hr/> -6.250
Andre finansielle omkostninger		-15
<b>Resultat før skat</b>		<hr/> -6.265
<b>Årets resultat</b>		<hr/> <hr/> -6.265
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-6.265
<b>Resultatdisponering</b>		<hr/> <hr/> -6.265

**Balance 31. december 2018**

	<b>Note</b>	<b>2018 kr.</b>
<b>Aktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>5.000</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>5.000</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>49.985</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>49.985</u>
<b>Aktiver</b>		<u>54.985</u>



## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		-6.265
<b>Egenkapital</b>		<u><b>43.735</b></u>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>11.250</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>11.250</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><b>54.985</b></u>
Eventualforpligtelser	1	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2	



## Noter

### 1. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

2017/18

### 3. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0

Selskabet har ingen ansatte.